1

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в  решение Батайской
городской Думы от 25.02.2011 № 100 «Об

утверждении «Реестра муниципальных
должностей и Реестра должностей муниципальной

службы в городе Батайске»

Принято

Батайской городской Думой                                                      « 30 » сентября  2015 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 25.02.2011 № 100 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» следующее изменение: приложение 2 дополнить разделом IV следующего содержания:
«Раздел IV

4.1. Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной                      палате города  Батайска

4.1.1. Высшая группа должностей

Председатель контрольно-счетной палаты.
     4.2. Перечень должностей муниципальной службы в аппарате  контрольно-счетной                 палате города Батайска
4.2.1. Ведущая группа должностей

Главный инспектор.

Инспектор.
4.2.2. Старшая группа должностей

Ведущий специалист - Бухгалтер;

Ведущий специалист - Юрисконсульт.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Батайской городской Думы
                                                             В.А. Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                        В.В. Путилин

г.Батайск
« 30 »  сентября  2015 года

№ 70

Лист согласования прилагается: